
2024年 4月 16日 

各 位 

株式会社 山形銀行 

 

 

山形銀行ホームページ システムメンテナンスのお知らせ 

 

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 このたび当行では、下記時間帯にてホームページのシステムメンテナンスを実施いたします。 

 お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

 

  

記 

１． 実施日時 

     2024年 4月 21日（日）0：00～8：00（予定） 

     

２． 対象ページ 

     当行ホームページ全ページ 

     ※ 実施時間中、当行ホームページはご利用いただけません。 

 

３． その他 

     〈やまぎん〉ネットバンクならびに法人インターネットバンキング「ネット EB」については、保守点検の

ため毎週日曜日 0：00～6：00 の時間帯はサービスを停止させていただいております。 

     4月 21日 6：00以降にご利用のお客さまにおかれましては、メンテナンス画面上にインター 

ネットバンキングへ接続可能なログオンボタンをご用意しております。そちらをご利用ください。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

〈やまぎん〉テレフォンセンター 

0120-170-585 

受付時間 〈平日〉9:00～17:00 


